
 
 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного  

Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 376-1/14 

  "О Регламенте Государственного Совета Республики Крым"  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8, пунктом 1 части 2 статьи 10 Закона Республики 

Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым – Парламенте Республики Крым", статьей 82 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 декабря 2014 года № 376-1/14 "О Регламенте Государственного Совета 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2014, № 6, ст. 723; 2016, № 5, ст. 253; 2017, № 11, ст. 636; 2018, № 11, ст. 590; 

2019, № 6, ст. 379) следующие изменения: 

в Регламенте Государственного Совета Республики Крым, 

утвержденном данным Постановлением: 

1) в части 7 статьи 65 слова "выдаются депутатам при их регистрации" 

заменить словами "не позднее чем за один день до даты проведения 

внеочередного заседания (внеочередной сессии) в электронном виде 

направляются депутатам". 

2) в статье 75 после слов "включенные в проект повестки дня," 

дополнить словами "не позднее чем за три дня до даты проведения 

заседания". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

Проект внесен 

депутатами ГС РК  

Донченко И. Г. 
Богатыренко С. В. 

Демченко В. Л. 

Лавровым В. В. 
Дрягиным О. В.  

 


